
事務所移転のご案内 

謹啓 師⾛の候 皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご⾼配を賜り有難く厚く御礼申し上げます 
さて このたび 当組合並びに⽇本バルブ⼯業会彦根⽀部は下記の通り事務所を移転し
１⽉１５⽇より業務を開始する運びとなりました 
つきましては 職員⼀同新たな決意で業務に励み業界の発展に努⼒して参る所存でご
ざいます 
今後とも何卒変わらぬご⽀援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

謹⽩ 

令和６年１２⽉吉⽇ 

滋 賀 バ ル ブ 協 同 組 合 
理事⻑  濵 ⼝ 浩 ⼀ 

⼀般社団法⼈ ⽇本バルブ⼯業会彦根⽀部 
⽀部⻑   村 井 ⽶ 男 

 
 

記 

新住所  〒５２２-００６３ 

      滋賀県彦根市中央町３-８ 
       彦根商⼯会議所 ３階 
 
電 話  ０７４９（２２）４８７３ （従来通り） 
F A X    ０７４９（２２）０４６３ （従来通り） 

 

業務開始⽇ 令和７年１⽉１５⽇（⽔） 
以上 


